
PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233300-2 Fundamentowanie autostrad, dróg, ulic i ścieżek ruchu pieszego
45212221-1 Roboty budowlane związane z obiektami na terenach sportowych

NAZWA INWESTYCJI : Uzupełnienie infrastruktury rekreacyjnej i społeczno-kulturalnej w Gościeradowie
ADRES INWESTYCJI : działka nr 73/2, 72, 71/1 obr. Gościeradów Folwark
INWESTOR : Gmina Gościeradów
ADRES INWESTORA : 23-275 Gościeradów, Gościeradów Ukazowy 61
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :
BRANŻA : drogowa, budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Dariusz Gaćkowski upr bud 2743/LB/94
DATA AKTUALIZACJI : 15.05.2019 r.

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY NAWIERZCHNIOWE - KOSTKA			
1	KNNR 1	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnie placów postojowych	ha		
d.1	0112-02	1.1	ha	1.100	
				RAZEM	1.100
2	KNNR 6	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników	m ²		
d.1	0101-02	2.3*120.0=276,0m2 (odc.A-B) 2.3*20.0=46.0m2 (odc.C-D) 2.3*20.0=46.0m2 (odc.E-F) 2.3*57.0=132.0m2 (odc.G-H) 2.3*22.3=52.00m2 (p1) 1.8*2.8=5.0m2 (p1) 2.3*4.8=11.0m2 (p2) 1.8*2.3=5.0m2 (p2) 2.3*6.8=16.0m2 (p3) 1.8*1.8=4.0m2 (p3l) 593.00	m ²	593.000	
				RAZEM	593.000
3	KNNR 6	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²		
d.1	0103-03	2.0*120.0=240,0m2 (odc.A-B) 2.0*20.0=40.0m2 (odc.C-D) 2.0*20.0=40.0m2 (odc.E-F) 2.0*57.0=114.0m2 (odc.G-H) 2.0*22.0=44.00m2 (p1) 1.5*2.5=4.0m2 (p1) 2.0*4.5=9.0m2 (p2) 1.5*2.0=3.0m2 (p2) 2.0*6.5=13.0m2 (p3) 1.5*1.5=3.0m2 (p3l) 510.00	m ²	510.000	
				RAZEM	510.000
4	KNNR 6	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm z wykonaniem ław betonowych z oporem bocznym na podsypce cementowo-piaskowej	m		
d.1	0403-03	122+120+50+15.5+18.5+ 42+42+116=m	m	526.000	
	analogia	526.00		RAZEM	526.000
5	KNR 2-31	Ława pod obrzeża betonowa z oporem	m ³		
d.1	0402-04		m ³	15.780	
	analogia	15.78		RAZEM	15.780
6	KNNR 6	Podbudowa z kruszyw łamanych frakcji 0-31,5mm, gr. w-wy po zagęszczeniu 20 cm	m ²		
d.1	0113-02	2.0*120.0=240,0m2 (odc.A-B) 2.0*20.0=40.0m2 (odc.C-D) 2.0*20.0=40.0m2 (odc.E-F) 2.0*57.0=114.0m2 (odc.G-H) 2.0*22.0=44.00m2 (p1) 1.5*2.5=4.0m2 (p1) 2.0*4.5=9.0m2 (p2) 1.5*2.0=3.0m2 (p2) 2.0*6.5=13.0m2 (p3) 1.5*1.5=3.0m2 (p3l) 510.00	m ²	510.000	
	analogia			RAZEM	510.000

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wycieszenia	j.m.	Poszcz	Razem
7 d.1	KNNR 6 0502-01	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 2.0*120.0=240.0m2 (odc.A-B) 2.0*20.0=40.0m2 (odc.C-D) 2.0*20.0=40.0m2 (odc.E-F) 2.0*57.0=114.0m2 (odc.G-H) 2.0*22.0=44.00m2 (p1) 1.5*2.5=4.0m2 (p1) 2.0*4.5=9.0m2 (p2) 1.5*2.0=3.0m2 (p2) 2.0*6.5=13.0m2 (p3) 1.5*1.5=3.0m2 (p3l) 510.00	m ² m ²	 510.000	
				RAZEM	510.000
8 d.1	KNNR 6 0606-03	Ścieki z elementów betonowych gr. 15 cm na podsypce cementowo-piaskowej 8.0m 8	m m	 8.000	
				RAZEM	8.000
9 d.1	KNNR 1 0503-06	Plantowanie (obrobienie na czysto) skarp i korony nasypów w gruntach kat.IV - obustronne wyrównanie i plantowanie poboczy i nasypów przy chodnikach 2.0*120.0=240.0m2 2.0*22.0=44.0m2 2*1.0*40.0=80.0m2 2.0*57.0=114.0m2 478.00	m ² m ²	 478.000	
				RAZEM	478.000
10 d.1	KNR 2-21 0404-02	Wykonanie trawników parkowych siewem na gruncie kat. III bez nawożenia 2.0*120.0=240.0m2 2.0*22.0=44.0m2 2*1.0*40.0=80.0m2 2.0*57.0=114.0m2 0.5	ha ha	 0.500	
				RAZEM	0.500
2		SIEDZISKA			
11 d.2	Kalkulacja indywidualna	Wymiana (demontaż i montaż nowych) siedzisk NOVANTA 3.40 (lub równoważnych) 475	szt szt	 475.000	
				RAZEM	475.000
3		PŁKOCCHWYTY			
12 d.3	Wycena indywidualna	Dostawa i montaż kompletnych, systemowych płkocchwyłów wys.3m (nad gruntem) - słupy konstrukcyjny stalowy z profilu 80x80 mm min. gr. 3 mm, montowane w pęczkach betonowych B20, malowany chlorokauczukiem, kolor zielony RAL 6005., siatka polipropylenowa,bezwęzłowa max.8x8 cm, grubość min.4mm z akcesoriami montażowymi. - odc. 4-5 - 50mb 50	m m	 50.000	
				RAZEM	50.000
13 d.3	Wycena indywidualna	Dostawa i montaż kompletnych, systemowych płkocchwyłów wys. 8m (nad gruntem) - słupy konstrukcyjny z profilu 80x80 mm gr. min.3 mm, malowany chlorokauczukiem, kolor zielony RAL 6005., siatka polipropylenowa, bezwęzłowa max.10x10 cm, grubość 5mm z akcesoriami montażowymi. - odc. 1-2-3 - 57m+23m= 80mb 80	m m	 80.000	
				RAZEM	80.000
4		PLYTA BOISKA			
14 d.4	KNR 2-01 0121-02 analogia	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryto pod nawierzchnie boiska 108*68=7.344=0.7344ha 0.74	ha ha	 0.740	
				RAZEM	0.740
15 d.4	KNR 2-21 0217-04 analogia	Mechaniczne zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej - frezowanie murwy stadionu z wywozem urobku (grunt zadarniony) 108.0*68.0*0.05=367.2m3 367.2	m ³ m ³	 367.200	

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	367.200
16 d.4	KNR 2-01 0233-03 analogia	Mechaniczne plantowanie terenu spycharkami i równiarką laserową w gruncie kat. IV - wyrównanie płyty boiska 108.0*68.0=7344.0m2 7344.0	m ² m ²	 7344.000	
				RAZEM	7344.000
17 d.4	KNR 2-21 0218-03 analogia	Dostarczenie i rozścielenie ziemi urodzajnej spycharkami na terenie płaskim 108.0*68.0*0.05=367.2m3 367.2	m ³ m ³	 367.200	
				RAZEM	367.200
18 d.4	KNR 2-23 0205-02	Przygotowanie mieszanek do budowy nawierzchni trawiastych z torfu, ziemi żyznej, pospółki wykonywane mechanicznie 108*68 367.2	m ³ m ³	 367.200	
				RAZEM	367.200
19 d.4	KNR 4-01 0108-02	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km grunt.kat. III 108.0*68.0*0.05=367.2m3 367.2	m ³ m ³	 367.200	
				RAZEM	367.200
20 d.4	KNR 2-21 0401-06	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. IV z nawożeniem - trawa do nawierzchni boisk sportowych z pielęgnacją (nawożenie, podlewanie i 2 krotne koszenie) 108.0*68.0=7344.0m2 7344.0	m ² m ²	 7344.000	
				RAZEM	7344.000
21 d.4	KNR 2-23 0208-02 + KNR 2-21 0702-06	Jednokrotne zagęszczanie podłoża lub warstwy wegetacyjnej walcem gładkim Mechaniczna pielęgnacja trawników dywanowych na terenie płaskim 108.0*68.0=7344.0m2 0.74	ha ha	 0.740	
				RAZEM	0.740
5	BRAMKI				
22 d.5	KNR 2-23 0308-02	Wykonanie fundamentów betonowych z betonu żwirowego o obj.0.3 m3 0.25*0.25*1.0*4 0.25	m ³ m ³	 0.250	
				RAZEM	0.250
23 d.5	KNR 2-23 0309-03	Osadzenie tulei do słupków i stojaków obsady przedniej do piłki nożnej 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
24 d.5	KNR 2-23 0309-04	Osadzenie tulei do słupków i stojaków obsady tylnej do piłki nożnej 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
25 d.5	KNR 2-23 0310-07 wycena indywidualna	Dostawa i montaż profesjonalnych bramek do piłki nożnej o wym.7.32*2.44m z dodatkowym kompletem siatek i odciągami - bramki: w skład kompletu obejmującego wszelkie niezbędne elementy do kompletnego montażu jednej pary bramek wchodzi: para bramek - rama główna bramki do piłki nożnej (2 egzemplarze), tuleje mocujące wraz z deklami zaślepiającymi (2 komplety), słupki odciągowe do naprężania siatki, osadzane w tulejach (2 komplety), ramka dolna do zamocowania dolnego brzegu siatki, składana do góry (2 komplety); - siatki: polietylenowe, 7,50 x 2,50 m, gr. sznurka 4 mm, gł. 200/200 cm bezwzględnie, do bramek piłkarskich o wysokiej wytrzymałości. Wymiary: Szerokość: 7,50 m Wysokość: 2,50 m Rozmiar oczka: 12 cm Głębokość górna: 200 cm Głębokość dolna: 200 cm Kolory: zielony,... 2	kpl. kpl.	 2.000	
				RAZEM	2.000
26 d.5	KNR 2-23 0310-07 wycena indywidualna	Dostawa bramek treningowych przenośnych 5.0*2.0m z dodatkowym kompletem siatek (1 komplet = 2 bramki) 2	kpl. kpl.	 2.000	
				RAZEM	2.000
6	ŁAWKI, KOSZE				
27 d.6	KNR 2-21 0607-02 analogia	Ławki parkowe z oparciem z prefabrykatów żelbetowych - obudowa drewniana siedzeniowa (wg. opisu ławki) 25	szt szt	 25.000	

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	25.000
28	KNR 2-21	Ławki parkowe bez oparcia z prefabrykatów żelbetowych - obudowa drewniana siedzeniowa, wg. opisu ławki	szt		
d.6	0607-02				
	analogia	20.0	szt	20.000	
				RAZEM	20.000
29	KNR 2-21	Kosze parkowe z prefabrykatów żelbetowych z wkładem ze stali nierdzewnej - wg. opisu	szt		
d.6	0607-01				
	analogia	10	szt	10.000	
				RAZEM	10.000
30	Kalkulacja	Dostawa kompletnej, fabrycznie nowej, kosiarki samojezdnej (traktorek ogrodowy z wyposażeniem, płynami eksploatacyjnymi itp.) do koszenia trawy płyty boiska: 4 kołowy ciągnik z min. dwucylindrowym silnikiem benzynowym o mocy 16,5kW (22KM) chłodzonym powietrzem, napęd hydrostatyczny, szer. robocza cięcia min. 100cm (2 noże), z centralną regulacją wysokości koszenia, z koszem oraz możliwością pracy bez kosza (wyrzut boczny lub tylny), rozruch elektryczny.	szt		
d.6	indywidualna	1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000